
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

PROJE GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON  OFİSİ 

2023 FAALİYET RAPORU 

 

 

1 – Akademisyenlere yönelik proje eğitimleri verildi: Üniversitemizde proje 

kültürünü oluşturmak , üniversitemiz tarafından üretilen proje sayısını 

arttırmak amacıyla eğitimler verilmiştir. 24.03.2023 tarihinde Tübitak 1001 

Proje Yazma  eğitimi verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2- Ardahan Bölgesinin jeolojik haritaları temin edildi :  Ardahan ilinin 

jeopark potansiyeli ve il genelindeki jeolojik miras öğelerinin belirlenmesi ve 

alt yapılarının oluşturulması ve UNESCO tescil çalışmaları kapsamında 

Maden Teknik Arama Genel Müdürlüğünden rapor ve jeolojik haritalar , 

üniversitemiz bünyesine kazandırıldı. Bölgenin jeolojik yapısı hakkında 

bilimsel araştırma veya gelecek projeler için bilimsel birikim sağlandı.  

Haritalar 2023 yılında temin edilmiştir. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 - Serka Tarafından desteklenen “Jeopark Ardahan” ve  Tarım İl 

Müdürlüğü ile Ortak Yürütülen “Tarladan Sofraya 13 Bin Yıllık Kavılca” 

projelerinin altyapısı hazırlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 – Ardahan’da bulunan kurumlarla proje ortaklıkları kuruldu:  Jeopark 

Ardahan projesi kapsamında ilimiz ilçe belediyeleri , İl Özel İdaresi ve 

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası ile ortak projeler yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 – Ardahan’da bölge halkının ekonomik ve sosyal olarak kalkınmasına 

yönelik projeler üretildi. İl Tarım Müdürlüğü Ortaklığında yapılan “Çiğ 

Süte Halk Elinde Katma Değer Kazandırılması” projesi ile bölge halkına 

eğitim verildi ve destek sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6–Kamu kurumlarına yönelik bilgi paylaşımı ve danışmanlık desteği 

sağlandı : Bölgemizde bulunan kamu kurumlarıyla , bilgi paylaşımı, proje ve 

fikir paylaşımı sağlanmıştır. Sanayi Bakanlığı İl Müdürlüğüne bölgenin 

ekonomik ve sosyal gelişimi için görüş ve öneriler iletilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7–Bölgenin Yöresel Tarım Ürünlerinin geliştirilmesi ve ekonomiye 

kazandırılması için projeler ve faaliyetler düzenlendi.Ardahan bölgesinin 

yerel ürünü olan kavılcanın görünürlüğünün artırılması ve kullanımının 

yaygınlaştırılması  amacıyla kampüs içine kavılca buğdayı ekimi yapıldı. 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8–Proje başvuruları yapıldı: Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi olarak 

akademisyenlere proje desteği vermenin yanında , birim olarak da projelere 

başvuru yapıldı. Üniversite proje sayısını artırmak ve akademiyenleri de 

proje yapmaya teşvik etmek için Kalkınma Ajansı başta olmak üzere çeşitli 

kurumların proje çağrılarına başvuru yapılmaktadır. Bu kapsamda SOGEP 

çağrısına başvuru yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9–Teknik Geziler Yapıldı: Başvurusu yapılan , UNESCO projesine katkı 

sağlamak ve daha önce yapılmış örnek projeleri  incelemek amacıyla Kula 

Salihli bölgesine teknik gezi düzenlendi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10–Üniversitemiz bünyesinde yapılan projelerin takibi ve izlenmesi yapıldı: 

Üniversitemiz akademisyenleri tarafından yapılan projeler arşivlenmekte ve 

kayıt edilmektedir. Gerekli durumlarda bu bilgiler paylaşılmakta ve 

akademisyenler yönlendirilmektedir. 

 

 

 


